Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области

средняя общеобразовательная школа с. Герасимовка

муниципального района Алексеевский Самарской области

_____________________________________________________________________________

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

от «30» августа 2021г.                                                                                                              № 351

«Об утверждении Рабочей программы воспитания

и Календарного плана воспитательной

работы на 2021-2022 учебный год»

В соответствии с п. 2 ст. 12.1 Федерального закона от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации», Федерального закона от 31 июля 2020 г. № 304-ФЗ «О

внесении изменений в Закон об образовании по вопросам воспитания обучающихся», Устава

ГБОУ СОШ с. Герасимовка, в соответствии с решением педагогического  совета от 30.08.2021г.,

протокол № 1, решением Управляющего совета от 30.08.2021г., протокол № 1

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить:

- Рабочую программу воспитания и Календарный план воспитательной работы на 2021-2022

учебный год группы кратковременного пребывания Богатовского филиала ГБОУ СОШ с.

Герасимовка,

- Рабочую программу воспитания и Календарный план воспитательной работы на 2021-2022

учебный год Первокоммунарского филиала ГБОУ СОШ с. Герасимовка – детского сада п.

Первокоммунарский

Директор школы ____________________ Н.А. Саяпина